
 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA DODÁVKU I T V Y B A V E N Í 

(dále také jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 256 72 541 DIČ: CZ25672541 

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva; 

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 68/21 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

MARSSON, spol. s r. o. 

se sídlem: Holyňská 429/5, 152 00, Praha 5 

IČO: 257 43 597, DIČ: CZ25743597 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 66226 

ID datové schránky: 58tkb2t 

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 152494732/0300 

zastoupená: Janem Rufferem, jednatelem společnosti 

č. smlouvy: 1802211503 

(dále jen „Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající dále též jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 03. 2021 na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na 

veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému s názvem „DNS pro výpočetní 
techniku – Dodávka IT vybavení“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 



2 

 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), Rámcovou smlouvu na 
dodávku IT vybavení (dále jen „Smlouva“). 

1.2. Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle čl. 12 a 
14. odst. 14.10. Smlouvy tento Dodatek.  

1.3. Smluvní strany se na změně Smlouvy dohodly s tím, že provedenou změnou budou splněny 

podmínky pro nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle ustanovení 

§ 222 odst. 6 písm. a) a b) ZZVZ.  

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je doplnění jedné položky do Přílohy č. 1 Smlouvy – Technická 

specifikace a ceník. Potřeba doplnění položky technické specifikace vyvstala nezávisle na vůli 

smluvních stran, a to z důvodu výpadku původního technického řešení. Aktuálně není možné 

původně dodávanou položku s označením „Displej 27“ na trhu sehnat. Prodávající však 

kupujícímu nabídl srovnatelné řešení, které vyhoví požadavkům vycházejícím ze zadávací 

dokumentace výše zmíněné veřejné zakázky. Doplněná položka tvoří nedílnou Přílohu č. 1 

tohoto Dodatku. 

2.2. Uzavřením tohoto Dodatku nebude dotčen celkový finanční rámec Smlouvy.   

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany prohlašují, že postupovaly v souladu s čl. 14 Smlouvy. 

3.2 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě.  

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.  

3.4 Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, 

nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost 

ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné od tohoto 

Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazují bez 

zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové 

ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a 

účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného. 

3.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tento 
Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Kupující zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek zaslán 
k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 
oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  



3 

 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3.7 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Kupující obdrží jedno (1) 
vyhotovení a Prodávající obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Smlouva uzavírána 
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, 
na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran 
oprávněných tuto Smlouvu uzavřít. 

3.8 Smluvní strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu 

zcela porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření 

tohoto Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn 

nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich 

pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci obou Smluvních 

stran své vlastnoruční podpisy. 

3.9 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 

 Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník – doplněná položka 

 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují svoje podpisy. 
 
 
 
 
V Praze dne _____________ V Praze dne _____________ 
 
 
 
Kupující: Prodávající: 
 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
Tomáš Jílek Jan Ruffer 
předseda představenstva jednatel  
Technologie hlavního města Prahy, a.s.      MARSSON, spol. s r. o. 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________  
Tomáš Novotný  
místopředseda představenstva 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
 



4 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a ceník - doplněná položka: 
 
„Displej 27“:   

  

Parametr  Minimální požadavek  Nabídka účastníka  

Výrobce a model 
včetně  
produktového čísla  

-  

27" LCD Acer 
B277U PN:  

UM.HB7EE.014   

Barva  Černá / stříbrná / šedá  černá  

Technologie  LCD LED  ano  

Typ panelu  IPS  ano  

Délka úhlopříčky 
displeje v palcích  

27"  
ano  

Odezva  Max. 5 ms  4ms  

Jas  Min. 350cd/m2  350cd/m2  

Povrch displeje  Antireflexní  ano  

Kontrast  1000:1  ano  

Nativní rozlišení  2560x1440  ano  

Poměr stran  16:9  ano  

Vstupní konektory  
HDMI / DisplayPort, VGA  2x HDMI,  

DisplayPort, VGA  

Další specifické 
požadavky  

Vesa 100mm,  
všechny monitory v celé dodávce musí být identické  

ano  

Stojan  PIVOT, Výškově nastavitelný  ano  

Záruka  

3 roky CARRY IN - asistenční služba v servisním centru Acer, 

včetně dopravy do a ze servisu bez dalších poplatků.  

S dodatkovou službou vyzvednutí reklamovaného zařízení na 

jakékoliv pražské pobočce, zadání do systému a dodání zpět na 

pobočku  

   

ano  

  

 Nabídková cena:  
Rozpis nabídkové ceny dle technické specifikace v Příloze č. 1 Technická specifikace  

 Název položky  Počet 
ks  

Cena v Kč bez 
DPH/ks  

Cena v Kč bez  

DPH/celkem  

 DPH v Kč  Cena v Kč s DPH  

„Displej 27“  14  86 758,00  18 219,18  104 977,18  

  




